

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ангара-Реактив"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	25/26	25/26	0/0	4/4	9/10	12/12	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	4	19	36	0	0	0
из них женщин	23	23	0	1	13	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Управление</b>																						
05001001	Бухгалтер по производству и учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Коммерческая служба</i>																						
05001002	Менеджер по маркетингу и организации торгов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Основное производство</b>																						
	<i>01. ЦЕХ № 1</i>																						
5	Начальник производства	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6	Заместитель начальника производства	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7	Инженер-технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
9	Мастер производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Начальник смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Аппаратчик производства химических реактивов 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(ЛВЖ)																							
	02. ТНП (Участок по производству растворителей и ТНП)																						
11	Начальник участка по производству растворителей и ТНП	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13	Укладчик-упаковщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12	Литейщик пластмасс 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	03. ОТК (Отдел технического контроля)																						
23	Инженер ОТК 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25	Инженер ОТК	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25-1А (25)	Инженер ОТК	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
24	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	04. РМС (Ремонтно-механическая служба)																						
19	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
22	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05004003	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	05. ЭМО (Служба энергетического обеспечения)																						
	01. Энергоучасток																						
14	Мастер по обслуживанию и ремонту электрооборудования и энергоустановок	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию энергетического оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию энергетического оборудования 6 разряда (дежурный)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Инженер по механизации и автоматизации производственных процессов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	02. Участок КИПиА																						
26	Слесарь КИПиА 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	06. ТЦ (Транспортный цех)																						
05006004	Водитель легкового транспорта 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05006005	Водитель легкового транспорта 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ангара-Реактив"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	32/34	32/34	0/0	18/18	14/16	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	19	19	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	14	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Управление</b>																						
06701003	Секретарь - референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06701002	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06701008	Экономист по ценообразованию, анализу производства и реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06701006	Бухгалтер по расчету заработной платы и социальных налогов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06701007	Бухгалтер реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>01. Коммерческая служба</b>																						
06702012	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06702009	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06702010	Менеджер по маркетингу и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сбыту																						
06702011	Торговый представитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08901001	Руководитель направления по работе с регионами	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Основное производство</b>																						
	<i>01. ОТК (Отдел технического контроля)</i>																						
08902002	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Складское хозяйство</i>																						
08301002	Бригадир грузчиков-кладовщиков	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08301003	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08301003-1A (08301003)	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08301004	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08301004-1A (08301004)	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08301001	Заведующий складским хозяйством	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. ТЦ (Транспортный цех)</i>																						
08301005	Начальник транспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06703013	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08402002	Водитель - экспедитор грузового транспорта	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302007	Водитель - экспедитор грузового транспорта	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302008	Водитель - экспедитор грузового транспорта	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302009	Водитель - экспедитор грузового транспорта	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302010	Водитель - экспедитор грузового транспорта	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302012	Водитель автопогрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08903003	Водитель автопогрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08903004	Водитель автопогрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302013	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302014	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302006	Водитель легкового транспорта	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08302015	Кладовщик - уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Хозяйственный участок</i>																						
08303017	Уборщик производственных и служебных помещений (заводоуправление)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08303018	Уборщик производственных и служебных помещений (производственные цеха)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
08303019	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ангара-Реактив"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	22/22	22/22	0/0	2/2	7/7	2/2	11/11	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	2	13	5	27	0	0
из них женщин	34	34	0	2	10	4	18	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Заводоуправление</b>																						
03101001	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03101002	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>02. Основное производство</b>																						
	<i>Цех № 1</i>																						
02502016	Кладовщик-нормировщик-табельщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02502017	Аппаратчик производства хи-	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



02502038	Мастер участка КИПиА	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>04. Участок связи</i>																						
02502039	Электромонтер линейной связи 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>06. Биологические очистные сооружения</b>																						
03106003	Оператор технологических установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03106004	Оператор технологических установок 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02502042	Машинист насосных и компрессорных установок 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Шатохина Валентина Александровна  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор  
(должность)

(подпись)

Краснов Эдуард Юрьевич  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Руководитель службы ОТ и ОС, ПБ и ГО  
(должность)

(подпись)

Масальская Ирина Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Главный энергетик-метролог  
(должность)

(подпись)

Миронов Максим Юрьевич  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Начальник производства, доверенное лицо ТК  
(должность)

(подпись)

Бороздина Светлана Николаевна  
(Ф.И.О.)

26.05.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5288

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Михайлова Людмила Львовна  
(Ф.И.О.)

18.05.2021  
(дата)